Com pod heritar enfant kini fo
de fresch.

Contection an molts homens si
deu hereditar lo enfant ki es nad aki
eleks de prob és mort. E per akesta
cosa ke sia adabert als proxmes pa-
rents la sucession de la heredidat
d’akel enfant, povad deu ésser sive-
rement fo clara la sua vida, ke no fos
avortiz, eja viskés pog temps provad

superasse. Nam  si evidenter unius fa-
cultats alterius possibilteri transgredi
videtur, ut superius dictum est, iuxta
quantitatem debite possessions erit et
divisio portions. quam sibi post unis-
cuisque mortem vindicabit persona
suprestis, et aus filius suis, aut pro-
priis reliquet heredibus, aut certe de ea
facere quad voluerit licentiam obte-

bit.

Eademque quoque hordinationis
forma tam in viris quam uxoribus ob-
servada. De illis autem rebus, quibus in
amborum nomine intervintur scriptu-
re confecte, iuxta confecte, iuxta con-
dicionem ipsius scrlpture pertment
illis divisio rei et posssio  iuris. Quod
vero matritus aut de extraneorum lu-
cris aut in expeditione publica conqui-
visit aut de principis vel patroni adque
amicorm conlatione promeruit, filii
vel heredes eius ad integrum vindica-
bunt; aut quod exinde voluerit iudica-
re licenter illi erit plenam potestam
habere. Simils et de mulierbus condi-
cio erit, si quorumque munere videan-
tur aliquid percipsse.

(irv, 2,17) De parvulo, qualiter
herediatem capere possit.

[...] Contendunt namque pluri-
mi, si genitus infants son longue de-
fectus heriditais parentum possi iura
sortirl. [Hi ha dotze ratlles omeses pel
traductor, on s’exposen les raons que
justifica la llei.] Ut ergo et proximis pa-
rentibus ad sucessionem huius aditus
reseretur, et ipsa defuncti vita conpro-
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deu ésser si verament fo clara la sua
vida, ke no fos avortadiz, e ja viskés
pog temps provad deu ésser si fou ba-
tejad. Akel o akela ki neixera no
Aura heriditat d’altra guisa si doncs
pos ke nad é o nada, si baptisterio
no recreben e sia comprovad ke vis-
kés per spacio de decem dies, ke. I pa-

betur, si vere clara si vita, adque hanc
ipsam licet parvi temporis vitam co-
miiteur eterne participatio vite, non
aliter in untroque sexu heridetatem
capiet qui nascitur, nisi post nativi-
tais ortum et sacri baptismatis gratiam
consequatur et decem dierum spatiiss
vixisse probetur: ut sucessoris patris

dre o la madre kivoler aver. vel matris persona, que per hunc par-
vulum terrene cupit hereditaris ad-
quiere commoda. [El text llati conté sis
ratlles més a continuacié de l'acaba-